
Linie 607 Bingen Stadtbahnhof - Hildegardishaus - Bingen Stadtbahnhof

Gültig von

Fahrt-Nummer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Verkehrstage Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So

Fahrzeugtyp KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB

Besonderheiten Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z

Bingen Stadtbahnhof 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Bingen Edeka 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31

Bingen St. Martin (FH Altbau) 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32

Bingen Feuerwehr 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33

Bingen TH Altbau 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34

Bingen Rochusallee 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35

Bingen Grüne Bank 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36

Bingen Hildegardishaus 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37

Bingen Hildegardishaus 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38

Bingen Grüne Bank 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39

Bingen Rochusallee 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40

Bingen TH Altbau 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41

Bingen Holzhauser Straße 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Bingen Hospital/Bürgerbüro 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43

Bingen Stadtbahnhof 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44

Z Zusatzfahrt Nacht der Verführung

29.05.2025 bis 31.05.2025
Sonderfahrplan

Hinweis: Am Do., 29. Mai gilt aufgrund des Feiertages der Sonntags-Fahrplan 


